1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 17 KAŁOWSKI 

2.Imiona 1 17 KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 17 65052405777, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 9 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 450,00 ZŁ

3 7 715 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 35.750,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY
SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT)

7 9 980 /DZIEWIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 49.000
/CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY/ ZŁOTYCH.

9 17 1.000 (JEDEN TYSIĄC) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000,00 (PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 17 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 WÓJCIK 

2.Imiona 1 3 GRZEGORZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data

[...]

udziałów spółki?

1 3 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 18 ROHM 

2.Imiona 3 18 ANDRZEJ SŁAWOMIR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 18 57113003350, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 7 745 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 37.250,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI SIEDEM
TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

7 9 1.020 /JEDEN TYSIĄC DWADZIEŚCIA/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 51.000
/PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY/ ZŁOTYCH.

9 16 1.000 (JEDEN TYSIĄC) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000,00 (PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

16 18 999 (DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 49.950 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 18 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 53 PMG INVESTMENTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS 16 53 0000489832

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 18 1.001 (TYSIĄC JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.050 (PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

18 26 2.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 100.000 ZŁ

26 53 800 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 40.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 18 NIE

18 53 TAK

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 53 - ZINTEGROWANE SYSTEMY TECHNICZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ